
DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES
SERVICE DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Le Président de l'Université Jean Moulin Lyon 3

VU le décret n°2008-333 du 10 Avril 2008 ;
VU la délibération du Conseil académique restreint du 16 janvier 2024 ;
VU la proposition du Président au Conseil académique du 16 janvier 2024 ;

ARRETE

Le comité de sélection de Droit pénal de l'Université Jean Moulin Lyon 3, pour le poste MCF 0354, est 
constitué ainsi qu'il suit :

PROFESSEURS :

Membres internes :
BIDAUD Christine
NOURISSAT Cyril
PHILIP-GAY Mathilde
PIN Xavier (Président)

Membres externes :
CAZALBOU Paul
FOURMENT François
PARIZOT Raphaële
RIBEYRE Cédric

MAITRES DE CONFERENCES :

Membres internes :
BAVITOT Alexis
CHAVENT Anne-Sophie
LUCIANI-Mien Dominique (Vice-Présidente)
THELLIER DE PONCHEVILLE Blandine

Membres externes : 
BRIGANT Jean-Marie 
GRECIANO Marie 
LETOUZEY Elise 
ZEROUKI Djoheur

Fait à Lyon, le 16 janvier 2024


